
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Gazetari

Programi Gazetari

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 41

Data e provimit: 10/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100030 Alma Armend Krasniqi

2 100107 Almedina Bekri Zukaj

3 100066 Arbresha Isni Racaj

4 100020 Blinera Fatmir Gashi

5 100103 Diellza Naim Mustafa

6 100088 Dijellza Hysen Krasniqi

7 100064 Djellon Bekim Avdylaj

8 100080 Edita Jeton Blakaj

9 100089 Elmedina Përparim Uka
10 100031 Elona Bajram Osmanaj

11 100005 Emsare Avdi Krasniqi

12 100032 Erza Gani Blakaj

13 100082 Feride Ilir Sylaj

14 100058 Floresa Ahmet Shala

15 100070 Fortesa Haziz Halili

16 100067 Gresa Seladin Shaqiri

17 100012 Herolinda Faton Lani

18 100003 Kaltrina Osman Krasniqi

19 100094 Lorik Bylbyl Iseni

20 100049 Migjen Marjan Prenaj

21 100069 Qëndresa Driton Miftari
22 100016 Rinesa Adem Zeka

23 100019 Riola Lulzim Krasniqi

24 100002 Rita Taulant Reçica
25 100097 Saranda Ismajl Voca

26 100042 Sumeja Xhemajl Plluzhina
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27 100009 Shpresa Bekim Rakovica

28 100057 Trim Mustafë Gjigolli
29 100026 Vlera Haxhi Kelmendi

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"


